
Uchwała nr 7/16/17 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 15 listopada 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§1 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 16 listopada 2010 roku uchwałą nr 6 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej 
nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 
Kreta w Ustroniu. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  
   



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 7/16/17 
Rady Pedagogicznej z dnia 15 listopada 2016 roku 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 

Uchwałą nr 7/16/17 Rady Pedagogicznej z dnia 15 listopada 2016 roku na podstawie 
art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1) w §4 ust. 1 pkt. 5 uchyla się lit. d. 
 

2) w §6d po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 
„2a. Uczeń powinien być oceniany systematycznie; sprawdziany i testy 
obejmujące większy zakres materiału są zapowiadane z co najmniej 
tygodniowym wyprzedzeniem; uczniowie mogą mieć jeden sprawdzian lub test 
w ciągu dnia i nie więcej niż trzy w tygodniu. 
2b. Sprawdziany i testy są obowiązkowe; nieobecni uczniowie piszą sprawdzian i 
test w terminie ustalonym z nauczycielem.” 
 

3) w §7a po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. W dzienniku elektronicznym zapisywany jest przebieg nauczania uczniów,  
a w szczególności tematy zajęć, obecności i oceny, a także uwagi i pochwały 
dotyczące zachowania uczniów oraz inne istotne informacje związane z uczniami 
w tym informacje o rozmowach z rodzicami uczniów.” 
 

4) w §20 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) usprawiedliwić nieobecność dziecka w Szkole, w terminie 7 dni od powrotu 
dziecka do Szkoły, poprzez informację pisemną lub poprzez dziennik 
elektroniczny.” 
 

5) w §25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W skład Rady Rodziców wchodzą po jednym przedstawicielu Rad 
Oddziałowych, wybranych w wyborach zgodnie z Regulaminem Rady 
Rodziców.” 
 

6) w §32a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Podczas przerw międzylekcyjnych urządzenia elektroniczne, o których mowa 
w ust. 1 mogą być używane przez ucznia z zastrzeżeniem ust. 3-5.” 
 

7) w §32a ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Po stwierdzeniu naruszenia zasad określonych w ust. 1-5 uczeń w obecności 
nauczyciela wyłącza urządzenie elektroniczne, a nauczyciel deponuje je w 
sekretariacie szkoły.” 
 

8) w §32a ust. 11 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

„11. Uczeń, który złamał zasady określone w ust. 1-5 zostaje ukarany zgodnie z 
obowiązującym w Szkole systemem kar.” 
 

9) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

10) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 15 listopada 2016 roku. 
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


